
令 和 ７ 年 ８ 月 吉 日 

東金商工会議所 会員 

東金市産業祭実行委員会 

 商業部会長 小林 弘明 

 

「令和７年度東金市産業祭」 出店者募集のご案内 

 

日頃より当所会員皆様には、地域商業振興にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、当部会では「東金市産業祭」への出店者を下記の通り募集いたします。多くの

皆様方からのお申し込みを心よりお待ちしております。 

 

記 

１．日  時  １１月１６日（日） 午前９時～午後２時 ※雨天決行 

２．場  所  東金市役所裏駐車場など 

３．内  容  食料品・日用品・雑貨などの即売（テント販売） 

４. 出店対象  東金商工会議所会員（会費に未納がないこと） 

５．出 店 料  １区画３，０００円 ※キッチンカー３，０００円 

※１区画とは、間口 2.7ｍ、奥行 3.6ｍ（1.5間×2間/半テント）です。 

※電気をご利用する方で、発電機を持参でなく電気（電源）借用の方

は、出店料の他に電気設備費として１区画５，０００円のご負担を

お願いいたします（電気借用の方は、出店場所が限定されます）。 

※出店料・電気設備費は出店者説明会の際にご集金いたします。 

 

６．申し込み  裏面「出店申込書」に必要事項をご記入の上 

        ９月１９日（金）までに当所へＦＡＸにてお申し込みください。 

          ＦＡＸ ０４７５－５２－１１０５      ＜★締め切り厳守＞ 

※出店のお申し込みをされた方は、１０月７日（火）１４時～出店者説

明会を予定しております。飲食物の販売をされる方は、保健所への提

出書類がございますので、あわせて当所よりご案内申し上げます。 

 

７．そ の 他  販売に許認可を要するものは、各自で確認し許可を取得してください。 

 

８．お問合せ  東金商工会議所 ＴＥＬ ０４７５－５２－１１０１ 



東金商工会議所 行（FAX0475-52-1105） 

「令和７年度東金市産業祭」出店申込書 

  この申込書は東金商工会議所会員のみが記入できます。 

 

事 業 所 名 
 

 

案内郵送先 
〒□□□－□□□□ 

 

担 当 者 名 
＜フリガナ＞ 

 

Ｔ Ｅ Ｌ           （    ） 

Ｆ Ａ Ｘ           （    ） 

販 売 品 目  

出 店 形 態 

★いずれかに○印をお願いします 
 

□テント □キッチンカー 
 

〔注〕キッチンカーは１事業所１台までとさせていただきます 

   テントまたはキッチンカーのいずれかの販売（両方の申し込みはできません） 

希 望 間 口 
（テント販売） 

★いずれかに○印をお願いします 
 

□１区画 □２区画 
〔注〕区画には限りがございますので、出店数などにより調整させていただく場合が 

ございますので予めご了承ください 

火 の 使 用 

★いずれかに○印をお願いします 
 

□使 用 す る □使用しない 

電気の使用 

★いずれかに○印をお願いします 
 

□使 用 す る 
↓ 

〔 □電 気 借 用 希 望  □自社の発電機使用 〕 
★いずれかに○印をお願いします 

 

  〔注〕電気借用の場合は、出店場所が限定されますので予めご了承ください 

 

□使用しない 


